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Konu : İş Sağlığı ve Güvenliği Hizmetlerinin Yürütülmesine İlişkin İşveren veya İşveren Vekili Eğitimi 
(6. Grup)

TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)

Bilindiği üzere, elliden az çalışanı bulunan ve az tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde iş sağlığı ve güvenliği 
hizmetlerini kendileri vermek isteyen işveren veya işveren vekillerinin almak zorunda oldukları 16 saatlik 
online eğitim, T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile yapılan protokole istinaden, TOBB Ekonomi ve 
Teknoloji Üniversitesi Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi (TOBB ETÜ-SEM) tarafından 30 
Nisan 2025 tarihinden itibaren verilmeye başlanmıştır. 

Bu kapsamda ilgili eğitimlerin 6. grup (EK) çalışmaları başlamış olup konunun ilgili üyelerinize duyurulması 
hususunda gereğini rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza
Cengiz ÖZCAN
Genel Sekreter Yardımcısı

EK: İSG Eğitimi Duyuru - 6.Grup (1 sayfa)

Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
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TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi İktisadi İşletmesi
Yabancı Diller Bölümü Söğütözü Cad. No:41 06560 Söğütözü/ANKARA 

Tel: (312) 292 41 02 – 292 42 02 – 292 42 03
www.sem.etu.edu.tr   sem@etu.edu.tr

Elliden az çalışanı bulunan ve az tehlikeli sınıfta yer alan işyerlerinde iş sağlığı ve 
güvenliği hizmetlerini kendileri vermek isteyen işveren veya işveren vekillerinin 
almak zorunda oldukları 16 saatlik online eğitim, T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı ile yapılan protokole istinaden, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi 
Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi (TOBB ETÜ-SEM) tarafından 30 
Nisan 2025 tarihinden itibaren verilmeye başlanmıştır.

1 Ekim 2025 tarihinde başlayacak olan eğitime kayıtlar devam etmektedir. Eğitime 
ilişkin detaylı bilgi ve ön kayıt için bağlantı adresi aşağıdaki gibidir: 

https://www.sem.etu.edu.tr/egitimler/gelecek-egitimler  

Eğitim tamamlandıktan sonra sınav yapılmayacak, eğitimin % 75'ine devam eden 
katılımcılar adına dijital katılım belgesi hazırlanarak e-posta adreslerine 
gönderilecektir. Katılım belgeleri E-Devlet’ten de sorgulanabilmektedir.

Detaylı bilgi için telefon numaraları: 0 (312) 292 42 02 - 292 42 03 - 292 41 02 
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